
Dr. Marble: PO ODHALENÍ
CELOSVĚTOVÉHO SPIKNUTÍ A LŽÍ O
COVIDU NYNÍ GLOBALISTÉ CHTĚJÍ ZA
KAŽDOU CENU VYVOLAT TŘETÍ SVĚTOVOU
VÁLKU, ABY VYLIDNILA SVĚT
- CZ24 News | 1. srpna 2022

SVĚT: Dr. Ben Marble věří, že globalisté nyní tak propagují světovou válku právě proto, aby
vylidnili svět poté, co byly odhaleny jejich lži o Wuhanském koronaviru (COVID-19).

„Všichni tito lidé tvrdí, že bychom nyní měli všichni podpořit Ukrajinu a pokusit se dostat do války s
Ruskem. Snaží se vyvolat třetí světovou válku. Lidé musí pochopit, že je to také součást plánu na
Velký reset. Celý jejich plán je vyvolat co nejdříe další světovou válku. Chtějí jadernou válku, protože
chtějí zabít co nejvíce lidí,“ řekl dále Dr. Marble, když byl pozván jako host do nedávné epizody „The
Alex Jones Show“ na Info Wars . (Související: Globalisté potřebují válku, aby prosadili „Velký reset“. )

„A můžeme to dokázat, když se podíváte na Georgia Guidestones.“ Jejich cílem je populace okolo
jedné miliardy lidí. Jejich depopulační cíl je možná diskutabilní, ale co rozhodně není diskutabilní, je
to, že mají v úmyslu zabít spoustu lidí , aby se k tomu cíli dostali. A tak pokud je v současné době na
zemi populace někde mezi sedmi, osmi miliardami lidí a chtějí ji snížit na jednu miliardu, znamená
to, že skutečně plánují zavraždit šest nebo sedm miliard lidí. A to už podali lidem na pět miliard
dávek této falešné vakcíny proti COVID-19, ve skutečnosti jedu na úpravu genů.“

Dr. Marble zde odkazoval na obrovský žulový monument se sadou doporučení určených pro budoucí
generace, které se donedávna nacházely se na nejvyšším místě v Elbert County ve státě Georgia, než
byli letos zničeny neznámo kým.

Georgia Guidestones měli jednu desku, která stála uprostřed a čtyři uspořádané kolem ní. Vrcholový
kámen tedy ležel na vrcholu pěti desek, které jsou astronomicky orientovány. Také byli označovány
jako „americký Stonehenge“ sloužící jako jakési nebeské hodiny – zaznamenávající plynutí času
pomocí svých speciálních funkcí. Památník byl popsán jako „vysoce odborně navržená stavba, která
bezchybně vždy sleduje slunce“.

Čtyři desky obsahovaly deset doporučení v osmi různých jazycích – jeden jazyk na každé straně čtyř
velkých vzpřímených kamenů. Byly vyryty v angličtině, španělštině, svahilštině, hindštině,
hebrejštině, arabštině, čínštině a ruštině.

Sada dopručení zní:

Udržujte lidstvo pod 500 000 000 lidí v trvalé rovnováze s přírodou.1.
Veďte reprodukci moudře – zlepšujte kondici a rozmanitost.2.
Spojte lidstvo živým novým jazykem.3.
Vládněte vášni – víře – tradici – a všem věcem umírněným rozumem.4.
Chraňte lidi a národy spravedlivými zákony a spravedlivými soudy.5.
Ať všechny národy vládnou interně a řeší vnější spory u světového soudu.6.
Vyhýbejte se malicherným zákonům a zbytečným úředníkům.7.

https://cz24.news/dr-marble-po-odhaleni-celosvetoveho-spiknuti-a-lzi-o-covidu-nyni-globaliste-chteji-za-kazdou-cenu-vyvolat-treti-svetovou-valku-aby-vylidnila-svet/
https://cz24.news/dr-marble-po-odhaleni-celosvetoveho-spiknuti-a-lzi-o-covidu-nyni-globaliste-chteji-za-kazdou-cenu-vyvolat-treti-svetovou-valku-aby-vylidnila-svet/
https://cz24.news/dr-marble-po-odhaleni-celosvetoveho-spiknuti-a-lzi-o-covidu-nyni-globaliste-chteji-za-kazdou-cenu-vyvolat-treti-svetovou-valku-aby-vylidnila-svet/
https://cz24.news/dr-marble-po-odhaleni-celosvetoveho-spiknuti-a-lzi-o-covidu-nyni-globaliste-chteji-za-kazdou-cenu-vyvolat-treti-svetovou-valku-aby-vylidnila-svet/
https://cz24.news/dr-marble-po-odhaleni-celosvetoveho-spiknuti-a-lzi-o-covidu-nyni-globaliste-chteji-za-kazdou-cenu-vyvolat-treti-svetovou-valku-aby-vylidnila-svet/
https://naturalnews.com/2022-03-01-war-is-needed-to-enforce-great-reset.html
http://genocide.news/
https://strangesounds.org/2021/09/georgia-guidestones-post-apocalyptic-plan-reduce-humanity-to-half-a-billion.html


Vyvažte osobní práva se společenskými povinnostmi.8.
Oceňte pravdu – krásu – lásku – hledání harmonie s nekonečnem.9.
Nebuďte rakovinou na zemi – nechte prostor divoké přírodě.10.

Dr.Marble se zmýlil o půl miliardy. Jejich cílová cílová populace je pouze 500 000 000. A to je zřejmě
jejich skutečně nejvyšší priorita.

Zakladatel telemedicínského webu MyFreeDoctor.com řekl, že lidé byli během posledních dvou let
svědky bioteroristické války, která byla vedena proti celému světu, a toto je skvělý konspirační plán
vůdců Světového ekonomického fóra (WEF) vedených Klausem Schwabem, Billem Gatesem, George
Soros a Mark Zuckerberg.

„Jejich program je zlá, protibožská a ateistická agenda. Jsou to transhumanisté. Věří v úpravu
lidského genomu, protože si myslí, že jsou chytřejší než Bůh. A teď pro ně špatná zpráva je ta, že se
mýlí. Chtějí se tedy pokusit vnutit masám tento jed upravující geny a už to udělali. A pět miliard lidí
si už tento jed vzalo,“ uvedl Marble.

Řekl, že všechny lži o COVIDu již poměrně účinně odhalili různí lékaři jako třeba Dr. Peter
McCullough nebo české mediální alternativě asi více známý Dr. Robert Malone.

Globalisté dnes změnili narativ vyprávění na Ukrajinu
Specialista na rodinnou medicínu z Gulf Breeze na Floridě poukázal na to, že globalisté nyní převedli
svůj falešný příběh na Ukrajinu. Snaží se také podporovat ukrajinského prezidenta Volodymyra
Zelenského jako nějakého superhrdinu, který prosazuje západní neoliberální demokracii na Ukrajině
– což ovšem není pravda, protože zdejší režim je podle Dr.Marbla totalitní.

Zelenskyj zakázal opoziční politické strany na Ukrajině a podle Marblea ukrajinský herec, který se
stal prezidentem spolupracuje s WEF.

Dr.Marble také zdůraznil akutní potřebu zakázat vakcíny proti COVID, protože vše se jen stále
zhoršuje a lidé neustále upadají do chaosu.

„Dokud nebude ten jed zakázán, tak se vůbec nic nezlepší.“ Stále rozdáváme tento jed veřejnosti a
přitom předstíráme, jak je to bezpečná a účinná vakcína. No, je tedy dost snadné předvídat, že umírá
stále více lidí,“ řekl.

Vakcíny proti COVID-19 nejsou totiž vůbec skutečné vakcíny

„Důkazy jsou ohromující. Nyní je již tolik důkazů o veškeré nadměrné úmrtnosti, nadměrné celkové
úmrtnosti, že je případ uzavřen. Věda je vyřešena, vakcíny COVID-19 nejsou vůbec skutečné vakcíny.
Jsou jen jedem na úpravu genů . A budu zde stále dokola opakovat tu samou věc.“

Marble řekl, že mnoho obětí COVIDu přichází na MyFreeDoctor.com, aby požádali o pomoc s
příznaky, které se u nich objevily po očkování. Dodal, že jeho organizace se snaží udělat vše co může,
aby léčbu lidem dodala.

 

ZDROJ

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

http://covid19.onedaymd.com/2022/02/dr-ben-marble-myfreedoctor-roundtable.html
https://www.britannica.com/biography/Volodymyr-Zelensky
https://www.britannica.com/biography/Volodymyr-Zelensky
http://vaccines.news/
https://www.depopulation.news/2022-03-29-globalists-promote-world-war-to-depopulate-world.html

